Wonogiri Tahun 2015 sebagai berikut :

Memerhatikan

Menetapkan

KESATU

KEDUA

a. Pasangan...

3

KETIGA

KEEMPAT

a. Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Wonogiri

Nomor Urut 1 Sdr. Drs. HAMID NOOR YASIN, MM

dan Sdr. WAWAN SETYA NUGMHA, S.Sos, dengan

perolehan suara sebanyak 254.676 ( dua ratus lima

puluh empat ribu enam ratus tujuh puluh enam )

suara ;

b. Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Wonogiri

Nomor Urut 2 Sdr. JOKO SUTOPO dan Sdr. EDY

SANTOSA, SH, dengan perolehan suara sebanyak

304.755 ( tiga ratus empat ribu tujuh ratus lima
puluh lima suara ) suara ;

Rekapitulasi Hasil Penghitungan Perolehan Suara Jan

Hasil Pemilihan sebagaimana dimaksud dalam Diktum
KESATU dan KEDUA ditetapkan pada hari Kamis tanggal

17-12-2015 ( hari Kamis tanggal T\juh Belas bulan
Desember tahun Dua Ribu Lima belas ) pukul lg.2g (